50_1213890

АРБИТРАЖНЫЙ СУД РЕСПУБЛИКИ  БАШКОРТОСТАН

Республика Башкортостан, г. Уфа, ул. Октябрьской революции, 63а,

тел. (347) 272-13-89, факс (347) 272-27-40, E-mail: info@ufa.arbitr.ru, сайт http://ufa.arbitr.ru/

ОКПО 00068334, ОГРН 1030203900352 ИНН/КПП 0274037972/027401001

Именем Российской Федерации

РЕШЕНИЕ

Резолютивная часть

г. Уфа                Дело № А07-14838/2012

29 ноября 2012 года

Арбитражный суд Республики Башкортостан в лице судьи Файрузовой

Р.М., при ведении протокола судебного заседания секретарем судебного

заседания Шамиловой М.Д., с использованием технических средств

аудиозаписи протоколирования процесса, рассмотрев дело по иску

Саморегулируемая организация Некоммерческое партнерство "Уральское

общество изыскателей" (ИНН 6670249178, ОГРН 1096600000826)

к Обществу с ограниченной ответственностью "УралСтрой"

(ИНН 0275039500, ОГРН 1020202768420)

о взыскании 70 000 руб. задолженности по уплате членских взносов

при участии в судебном заседании представителей:

от истца – не явились

от ответчика – Исламова А.Ф., по доверенности № 7 от 17.10.2012 г.

В соответствии со ст. 176 Арбитражного процессуального кодекса

Российской Федерации оглашается резолютивная часть решения.

Руководствуясь статьями 167-170 Арбитражного процессуального

кодекса Российской Федерации, арбитражный суд

РЕШИЛ:

 Исковые требования Саморегулируемой организации Некоммерческое

партнерство "Уральское общество изыскателей" удовлетворить.

 Взыскать с Общества с ограниченной ответственностью "УралСтрой"

(ИНН 0275039500, ОГРН 1020202768420) в пользу Саморегулируемой

организации Некоммерческое партнерство "Уральское общество

изыскателей" (ИНН 6670249178, ОГРН 1096600000826)  70 000 руб. суммы

А07-14838/2012  50_1213890

2

задолженности по уплате членских взносов, 2 800 руб. суммы расходов по

уплате государственной пошлины.

  Исполнительный лист выдать после вступления решения в законную

силу.

Решение может быть обжаловано в Восемнадцатый арбитражный

апелляционный суд в течение месяца со дня принятия решения (изготовления

его  в  полном  объеме)  через  Арбитражный  суд  Республики Башкортостан.

Информацию о времени, месте и результатах рассмотрения

апелляционной жалобы можно получить на Интернет-сайте Восемнадцатого

арбитражного апелляционного суда www.18aas.arbitr.ru.

Судья                                 Р.М.Файрузова

____________________________

Информацию о движении дела можно получить на официальном сайте Арбитражного суда Республики Башкортостан в сети Интернет

по веб-адресу: http//www.ufa.arbitr.ru/

http://www.18aas.arbitr.ru/